MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ – UNIFAP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 003/2017 DE 31 DE JULHO DE 2017

ELEIÇÃO PARA DIRETOR E VICE-DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

A REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, por meio do

Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas e no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, resolve retificar os itens especificados abaixo do Edital nº 03/2017,

passando a vigorar com a seguinte redação.

Onde se lê:

Art.2° As eleições de que trata este Edital serão realizadas no dia 06 de outubro de

2017, no horário das 09:00 H às 20:00 H no auditório do Departamento de Ciências

Exatas e Tecnológicas no Campus Marco Zero.

Leia-se:

Art.2° As eleições de que trata este Edital serão realizadas no dia 06 de outubro de

2017, no horário das 09:00 H às 20:00 H no Mezanino do Ginásio poliesportivo (nos

altos da cantina), no Campus Marco Zero.

Macapá, 04 de outubro de 2017

Cristina Maria Baddine Lucas

Presidente da Comissão Eleitoral do Departamento de Ciências Exatas e

Tecnológicas